
UCHWAŁA NR 118/2021 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie wyznaczenia Starostwa Powiatowego w Słupsku do przeprowadzenia postępowania 
o udzielenie zamówienia na ubezpieczenia komunikacyjne na rzecz jednostek organizacyjnych Powiatu 

Słupskiego 

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm) oraz art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo  
zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Starostwo Powiatowe w Słupsku do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na ubezpieczenia komunikacyjne na rzecz następujących jednostek komunikacyjnych 
Powiatu Słupskiego: 

1) Starostwo Powiatowe w Słupsku; 

2) Zespół Szkół Agrotechnicznych w Słupsku; 

3) Centrum Administracyjne Domów dla Dzieci w Ustce; 

4) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Damnicy; 

5) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Słupsku; 

6) Dom Pomocy Społecznej w Lubuczewie; 

7) Dom Pomocy Społecznej w Machowinie; 

8) Dom Pomocy Społecznej w Machowinku; 

9) Zespół Placówek Oświatowych w Ustce; 

10) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Słupsku; 

- zwanych dalej „jednostkami". 

§ 2. Kierownicy jednostek zobowiązani są do udzielania wyjaśnień i informacji niezbędnych do realizacji 
wspólnego zamówienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Słupskiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8210860C-5F95-49D0-90A4-3F227AE29D06. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8210860C-5F95-49D0-90A4-3F227AE29D06. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 10 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-11-25T13:23:21+0000
	Polska
	Paweł Michał Lisowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-11-25T13:26:02+0000
	Polska
	Rafał Konon
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-11-25T13:27:30+0000
	Polska
	Grzegorz Andrzej Grabowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-11-25T13:28:52+0000
	Polska
	Zdzisław Kołodziejski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2021-11-25T13:30:14+0000
	Polska
	Marcin Kowalczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




